窗帘买卖合同范本_窗帘买卖合同模板
甲方：(以下简称甲方)
乙方：(以下简称乙方)
经双方协商，现就芒果大酒店窗帘购销一事达成如下协议：
1、大堂：纱编号(Y8)，幅2.8米，实际窗宽尺寸___米，实际窗高尺寸为3.75米，按照窗户定做价每米______元，(做帘头每米按窗宽加60元/米如不做则不处)，总计金额为人民币_____元。
2、二楼纱编号(Y8)，幅高2.8米，实际窗宽尺寸335米，实际窗高2.8米，按照窗户定做价每米_____元，(做帘头每米窗宽加60元，如不做则不算)，总计金额为人民币_________元。
3、会议室：布编号(Y18)，幅高2.8米，纱编号(X18)幅高2.8米，实际窗宽55米，窗高3.5米，按照窗户定做价为每米____元，总计金额为人民币______元，以上尺寸结算时，以双方实际测量尺寸为准。
、工期要求：根据工程制作要求大堂会议室工期为____天完工。
5、验收标准：乙方按甲方要求制作，合同签定后双方不得违约，违约方负全部责任，乙方须精工细做，安装到位。
6、付款方式：经双方商定，自合同签定，甲方支付乙方工程制作定金______元，在乙方制做安装完工后，甲方在一周内完成验收并付清余款，(一周内甲方未验收视为验收合格);
7、售后服务：在乙方制作安装完毕，交付甲方使用后，乙方有义务指导甲方正确使用，一年内甲方在使用过程中出现问题(非人为损坏)乙方24小时内做出处理意见(处理过程中产生的任何费用由乙方承担)。
本合同经双方代表签字生效，双方各执一份，未尽事宜经甲乙双方共同友好协商解决。
甲方：
代表人：
乙方：
代表人：
开户银行：帐号：
年月日年月日